“Rehabilitim i ambjenteve te brendshme dhe te 

jashtme te shkolles se Bashkuar "Mehmet  Bajraktari" ,   Shales , Bashkia Cerrik” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Punime ndërtimi për shkolla 8‐9 vjeçare 

45214220‐8 

6. Fondi limit: 95796951 (nentedhjete e pese milion e shtateqind e nentedhjete e gjashte mije e nenteqind 

e pesedhjete e nje) LEK pa TVSH. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 4 muaj  

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 14.07.2025 Ora:08:15 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

mailto:bashkiacerrik@yahoo.com